B1 — Abfallbehélter System

Artikel 229750

Material Metall/Kunststoff

System B1 — Abfallbehalter System

Hohe 720 mm

Breite 330 mm

Tiefe 250 mm

Farbe Weil3

Hohes Fassungsvolumen - 60 Liter
Aus Drahtgitter, kunststoffbeschichtet

www.tork.de Zur Wandmontage geeignet



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791061078
1

720 mm
250 mm
330 mm
59.4 dm3
1795 g
21799

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7310791061078
1

1

720 mm

250 mm

330 mm

59.4 dm3
1.8kg

2.2kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540271195
160

160

1670 mm

800 mm

1200 mm
9.5m3

287.2 kg

348.6 kg

B1 — Abfallbehélter System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Abfallsécke 204060

Alternative Produkte

460011 564008 563008

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



